
UCHWAŁA NR XLII/283/2022  
RADY GMINY RZECZYCA 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr VII/41/2015 Rady Gminy Rzeczyca z dnia 29 kwietnia 2015 r. w sprawie 
przystąpienia Gminy Rzeczyca do Stowarzyszenia Dolina Pilicy – Lokalnej Grupy Działania wdrażającej 

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 w ramach osi Leader 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559), art. 15 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 7 marca 2007 r. o wspieraniu rozwoju obszarów 
wiejskich z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich 
w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 3870, 
art. 3 ust. 1 pkt 14 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich z udziałem 
środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach Programu 
Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 2137, z 2022 r., poz. 88) oraz 
art. 4 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o rozwoju lokalnym z udziałem lokalnej społeczności( tj. Dz. 
U z 2019 r., poz. 1167, z 2022 r., poz. 88), Rada Gminy Rzeczyca uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VII/41/2015 Rady Gminy Rzeczyca z dnia 29 kwietnia 2015 r. w sprawie przystąpienia 
Gminy Rzeczyca do Stowarzyszenia Dolina Pilicy – Lokalnej Grupy Działania wdrażającej Program Rozwoju 
Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 w ramach osi Leader, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w tytule uchwały skreśla się wyrazy ”wdrażająca Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-
2020 w ramach osi LEADER”, 

2) §1 otrzymuje nowe brzmienie: „Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Rzeczyca jako członka 
zwyczajnego do Stowarzyszenia Dolina Pilicy – Lokalnej Grupy Działania, wdrażającej Program Rozwoju 
Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 oraz Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2021-2027. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzeczyca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Leszek Kosiacki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FE3262E-4D65-4175-B5F4-5D72BE7670BB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


